PREFEf 3JRA DA

1
• imã

Camara Municipal de Ibitinga

INNE11111 111111E
Protocolo Geral 0000751/2016

Data: 17/05/2016 Horário: 09:16
Legislativo - MTR 171/2016

TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SO1

Ibitinga, 16 de Maio de 2016.

Ref. ao Requerimento da CMI de 02/05/2016.
Autor: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira
Assunto: Moradias do Empreendimento Residencial Santo Expedito

A Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo, através de seu secretário, vem

respeitosamente apresentar à V. Excelência as informações solicitadas quanto ao

Empreendimento Residencial Santo Expedito — PMCMV conforme segue:

Informamos que o Empreendimento Residencial Santo Expedito encontra-se

FINALIZADO, sendo que todas as 418 unidades habitacionais já foram entregues aos

beneficiários e todas as unidades já possuem contrato junto à Caixa Econômica Federal.

Aproveito a oportunidade para reiterar protestos de elevada estima e consideração

Sem mais.

Atenciosamente,

LAHYR V 	 IOR
Secretaria de Habita e Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1